40EKM610WR Cartella laterale
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 18.  Single (M), Kingspan and Epco
- Industriale/Residenziale : RES
- Imballaggio completo : 250
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 0,63kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Colore : Bianca
- Altezza : 592mm
- Lunghezza : 610mm
- Larghezza : 77mm
- Spessore : 1mm
- Famiglia prodotti : a 157§
- Protezione per le dita : Si
- Zincato : Si
- Unità interassiale : 45mm
- Sinistra / Destra : Destra
- Spessore pannello : 40mm
- Descrizione commerciale : Sostituisce 40PM610WR e 40EM610WR
- Descrizione tecnica : Universale per pannelli di Epco e Kingspan. Forato per le
cerniere laterali.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS